
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Народного Собрания Республики Дагестан

Шамхалова Д.Ч.

В соответствии с пунктом «а» части второй статьи 4 Закона Республики 

Дагестан от 13 июля 1995 года № 1 «О статусе депутата Народного Собрания 

Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Народного Собрания Республи­

ки Дагестан Шамхалова Джапарбега Чупалаевича (фракция «Единая Россия») и 

освободить его с 14 апреля 2016 года от должности председателя Комитета Народ­

ного Собрания Республики Дагестан по аграрной политике в связи с назначением 

его на должность председателя Комитета по земельным и имущественным отноше­

ниям Республики Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

V

от
Председатель Народного СобрайШОЩЭДЩОЩОГОИ

Республики Дагестан ОБЕСПЕЧЕННА Я  ШихсаиД°в
г. Махачкала 
26 апреля 2016 года 
№ 1336 -V  НС


